MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 06, DE 25 DE JANEIRO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela
Portaria nº 108/2020-IFRS, de 28 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º. REVOGAR a Portaria nº Portaria nº 78, de 05 de abril de  2021.

Art. 2º. DESIGNAR os servidores e membros da comunidade externa abaixo
relacionados para compor a Comissão de Heteroidentificação do Campus Farroupilha, sob a
presidência do primeiro e vice-presidência do segundo.

Representante Segmento SIAPE/CPF

Adriane Reginatto Servidor (Titular) 1037462

Marcos Antonio Peccin
Junior

Servidor (Titular) 2276979

Solana Corrêa Comunidade externa
(Titular)

957.991.680-20

Graciele Rosa da Costa
Soares

Servidor (Titular) 2150804

RAFAEL KIRCHHOF FERRET
Diretor Geral Substituto

2011515
Caixa de texto
957.*.*-20

		2022-01-25T09:46:02-0300
	RAFAEL KIRCHHOF FERRET:95890149091